

Create This Holding IVS

c/o Theis Wermuth, Gammelager 3, Foldby, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 37 61 26 85

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

Theis Wermuth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Create This Holding IVS c/o Theis Wermuth Gammelager 3, Foldby 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 37 61 26 85
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Theis Wermuth
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Create This IVS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 mod -4.420 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.421 mod -4.420 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-3.125	-4.420
Skat af årets resultat	704	0
Årets resultat	-2.421	-4.420
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.421	-4.420
Disponeret i alt	-2.421	-4.420

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.000	5.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.106	0
	Tilgodehavender i alt	<u>7.106</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.106</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>12.106</u>	<u>5.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	5.000	5.000
4	Overført resultat	<u>-6.841</u>	<u>-4.420</u>
	Egenkapital i alt	<u>-1.841</u>	<u>580</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.545	4.420
	Selskabsskat	<u>6.402</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.947</u>	<u>4.420</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.947</u>	<u>4.420</u>
	Passiver i alt	<u>12.106</u>	<u>5.000</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, men forventer at aktiviteten i driftsselskabet vil betyde positive resultater og reetablering af kapitalen i den nærmeste fremtid.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	5.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Create This IVS, Favrskov	100 %	-38.546	46.688

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-4.420	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.421</u>	<u>-4.420</u>
	<u>-6.841</u>	<u>-4.420</u>
